24 3ª feira | 20/Abr/2021  - Edição nº 10916

Jaguariaíva

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 49-2021

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÁS
(GLP) PARA ATENDER DIVERSAS SECRETARIAS PARA O PERÍODO
2021.
ABERTURA DA LICITAÇÃO: 06/05/2021 às 15:00 horas.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 14:00min do dia 26/04/2021, até às
14:30 do dia 06/05/2021.
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: 14h31min às 14h59 do dia
06/05/2021.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 15h00min horas do dia
06/05/2021.
LOCAL DE ABERTURA: Sala de Reuniões do Departamento de Compras e
Licitação, 3º Andar no endereço informado abaixo.
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: O edital completo poderá ser exami-
nado e adquirido através do site: www.bllcompras.org.br - Maiores Informações
no Dept.º de Compras e Licitação – sito a Praça Isabel Branco, 142 - telefone
(43) 3535-9455, no horário: das 09h00min às 11h00min e das 14h00min as
17h00min.

Jaguariaíva, 16 de abril de 2021.
DENEVAL BUENO NETO

Pregoeiro
79806/2021

Imbaú

Edital do Pregão Presencial N° 24.2021

A Prefeitura Municipal de Imbaú torna publico que fará realizar Pregão
Presencial, com sessão de Disputa de Preços: às 09:30 horas do Dia
03 de maio de 2021 horário de Brasília – DF, com a finalidade de
selecionar melhor proposta para Contratação de Prestação de
Serviços de Manutenção Preventiva e Corretiva com fornecimentos
de pelas para manutenção da Linha Diesel. Outras Informações, bem
como copias do edital completo, poderão ser obtidos junto ao Site
www.imbau.pr.gov.br , ícone Licitações, a pasta Técnica, poderá ser
obtidos junta a prefeitura municipal, durante o horário de expediente no
endereço da Rua Francisco Siqueira Kortz 471, centro, Imbau / Pr –
Fone 42 – 3278 –8125.
Imbaú 19 de abril de 2021.

                                    FRANCISLEY PEREIRA

Pregoeiro

Edital do Pregão Presencial N° 25.2021

A Prefeitura Municipal de Imbaú torna publico que fará realizar Pregão
Presencial, com sessão de Disputa de Preços: às 13:30 horas do Dia
03 de maio de 2021 horário de Brasília – DF, com a finalidade de
selecionar melhor proposta para Aquisição de Marmitex e
Refrigerantes. Outras Informações, bem como copias do edital
completo, poderão ser obtidos junto ao Site  www.imbau.pr.gov.br ,
ícone Licitações, a pasta Técnica, poderá ser obtidos junta a prefeitura
municipal, durante o horário de expediente no endereço da Rua
Francisco Siqueira Kortz 471, centro, Imbau / Pr – Fone 42 – 3278 –
8125.
Imbaú 19 de abril de 2021.

                                    FRANCISLEY PEREIRA

Pregoeiro

Edital do Pregão Presencial N° 26.2021

A Prefeitura Municipal de Imbaú torna publico que fará realizar Pregão
Presencial, com sessão de Disputa de Preços: às 14:30 horas do Dia
03 de maio de 2021 horário de Brasília – DF, com a finalidade de
selecionar melhor proposta para Contratação de empresa
especializada para locação de sistema de informações geográficas
para gestão do Cadastro Técnico Rural Multifinalitário.. Outras
Informações, bem como copias do edital completo, poderão ser obtidos
junto ao Site  www.imbau.pr.gov.br , ícone Licitações, a pasta Técnica,
poderá ser obtidos junta a prefeitura municipal, durante o horário de
expediente no endereço da Rua Francisco Siqueira Kortz 471, centro,
Imbau / Pr – Fone 42 – 3278 –8125.
Imbaú 19 de abril de 2021.

                                    FRANCISLEY PEREIRA

Pregoeiro

Edital do Pregão Presencial N° 27.2021

A Prefeitura Municipal de Imbaú torna publico que fará realizar Pregão
Presencial, com sessão de Disputa de Preços: às 09:30 horas do Dia
04 de maio de 2021 horário de Brasília – DF, com a finalidade de
selecionar melhor proposta para Contratação de Serviços de
Serviços de Manuntenção Preventiva e Corretiva com Aquisição de
Peças para manutenção dos Veículos da Linha Leve da Frota
Municipal.. Outras Informações, bem como copias do edital completo,
poderão ser obtidos junto ao Site  www.imbau.pr.gov.br , ícone
Licitações, a pasta Técnica, poderá ser obtidos junta a prefeitura
municipal, durante o horário de expediente no endereço da Rua
Francisco Siqueira Kortz 471, centro, Imbau / Pr – Fone 42 – 3278 –
8125.
Imbaú 19 de abril de 2021.

                                    FRANCISLEY PEREIRA

Pregoeiro

Edital do Pregão Presencial N° 28.2021

A Prefeitura Municipal de Imbaú torna publico que fará realizar Pregão
Presencial, com sessão de Disputa de Preços: às 13:30 horas do Dia
04 de maio de 2021 horário de Brasília – DF, com a finalidade de
selecionar melhor proposta para Aquisição de Ferramentas para
Secretarias. Outras Informações, bem como copias do edital completo,
poderão ser obtidos junto ao Site  www.imbau.pr.gov.br , ícone
Licitações, a pasta Técnica, poderá ser obtidos junta a prefeitura
municipal, durante o horário de expediente no endereço da Rua
Francisco Siqueira Kortz 471, centro, Imbau / Pr – Fone 42 – 3278 –
8125.
Imbaú 19 de abril de 2021.

                                    FRANCISLEY PEREIRA

Pregoeiro

Edital do Pregão Presencial N° 28.2021

A Prefeitura Municipal de Imbaú torna publico que fará realizar Pregão
Presencial, com sessão de Disputa de Preços: às 13:30 horas do Dia
04 de maio de 2021 horário de Brasília – DF, com a finalidade de
selecionar melhor proposta para Aquisição de Ferramentas para
Secretarias. Outras Informações, bem como copias do edital completo,
poderão ser obtidos junto ao Site  www.imbau.pr.gov.br , ícone
Licitações, a pasta Técnica, poderá ser obtidos junta a prefeitura
municipal, durante o horário de expediente no endereço da Rua
Francisco Siqueira Kortz 471, centro, Imbau / Pr – Fone 42 – 3278 –
8125.
Imbaú 19 de abril de 2021.

                                    FRANCISLEY PEREIRA

Pregoeiro

80148/2021

 80151/2021

 80154/2021

 80157/2021

AVISO DE LICITAÇÃO
PRORROGAÇÃO DA ABERTURA
TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2021

PROCESSO 958/2021
Objeto: Constitui objeto da presente licitação a contratação de empresa para
prestação de serviços de pavimentação asfáltica e rede de drenagem, para Rua
Joaquim Melo, conforme Memorial Descritivo - Anexo I do Edital de Licitação.
Valor: O valor máximo do presente certame será de R$ 117.327,46 (Cento e
dezessete mil e trezentos e vinte sete reais e quarenta e seis centavos)
Modalidade: Tomada de preços, tipo Menor Preço Global em regime de empre-
itada.
Credenciamento: até às 08 horas e 30 minutos do dia 07 de maio de 2021.
Abertura: 09 horas do dia 07 de maio de 2021.
Informações Complementares: Os interessados em retirar o referido Edital,
deverão solicitá-lo ao Departamento de Compras, Licitações e Contratos do
Município de Jacarezinho, Estado do Paraná, via e-mail (licitacao@jacarezinho.
pr.gov.br) Fone (43) 3911-3018, sem nenhum custo por parte do solicitante.
Local: Prefeitura Municipal de Jacarezinho – Sala de Reuniões do Departamento
de Compras e Licitações Rua Cel. Batista, 335 – Jacarezinho/PR.

Jacarezinho, 19 de abril de 2021.
Emannuel Luiz Batista

Diretor Geral do Departamento de Compras e Licitações

Jacarezinho

79939/2021

 80159/2021

Juranda

PREFEITURA MUNICIPAL DE JURANDA
ESTADO DO PARANÁ

C.N.P.J  - 78.196.755/0001-09
Praça Henrique Szafermann, 13 CEP–87.355-000

TERMO DE REVOGAÇÃO DE  TOMADA DE PREÇOS 002/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 037/2021

Despacho de revogação  de Tomada de Preços em razão de interesse
Público.

              O Município de Juranda Estado do Paraná, através
de sua prefeita municipal no uso de suas atribuições legais e considerando
razões de interesse público, a Administração, RESOLVE: REVOGAR em
todos os seus termos, por interesse da Administração, o processo licitatório
sob. nº. 037/2021, cujo objeto é o CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DO CENTRO DE
CONVIVÊNCIA, CONFORME CONVÊNIO Nº 872777/2018 – PROCESSO
Nº 1059764-54/2018 – MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL
E COMBATE A FOME, QUE SERÁ EDIFICADO NA RUA ZENÓVIO
SZEREMETA JUNTO AO MUNICÍPIO DE JURANDA - PR’.

Juranda, 19  de Abril de 2021.
Leila Miotto Amadei

Prefeita Municipal

CÓDIGO LOCALIZADOR:
276162421

Documento emitido em 13/05/2021 13:50:41.

Diário Oficial Com. Ind. e Serviços
Nº 10916 | 20/04/2021 | PÁG. 24

Para verificar a autenticidade desta página, basta informar o
Código Localizador no site do DIOE.

fernanda.souza
Realce